
21.12.2023

Pikët e fituara në testin me shkrim për pozitën Sportelist/e në konkursin me nr  01-2592/2023 

Kandidatët të cilët nuk kanë kaluar pragun prej  50 pikë nuk do të ftohen në intervistë

Nr. Kandidati/ja Emri dhe Mbiemri e_mail: adresa

% e aritshmërisë 
në testin me 

shkrim 
1 Bardha Hoxha bardha_bela@outlook.com 92
2 Majlinda Ramushi linnda200@gmail.com 92
3 Jeta Sojeva jeta.sojeva@gmail.com 91
4 Fejzullah Mehmeti fejza_80@hotmail.com 91
5 Albulena Murati albulenmurati@gmail.com 88
6 Arditë Jakupi ditka.ardita@gmail.com 88
7 Labinota Tahiri labinota_tahiri@hotmail.com 88
8 Rrezarta Salihi rrezartasalihi93@gmail.com 88
9 Guron Haxhimusa guronhaxhimusa1996@gmail.com 88

10 Albina Ajvazi Albinaajvazi@gmail.com 87
11 Vjollca Azemi vjollca.azemi@hotmail.com 87
12 Florie Mani florije.mani@icloud.com 87
13 Gresa Salihi gresasalihi87@uotlook.com 87
14 Nasur Dema demanasur@gmail.com 86
15 Mirjeta Kurtaj mirjetak1995@icloud.com 86
16 Besart Hysa besart_hysa@hotmail.com 86
17 Halim Rrahmani halimrrahmani5@gmail.com 86
18 Jetlira Ramadani jetlira.mustafa@gmail.com 85
19 Selvete Ramadani selvete-ramadani@hotmail.com 85
20 Elmendina  Kuqi dina.kuqi@gmail.com 85
21 Menderes Jashari menderesjashari90@hotmail.com 84
22 Bahrie Haxhiu bahriehaxhiu1@hotmail.com 84
23 Ragip Zeneli ragipzeneli5@gmail.com 82
24 Dorontina Hetemi dorihetemi@hotmail.com 81
25 Yllka Sherifi yllka.sherifi123@gmail.com 81
26 Diellzona Rexhepi diellza0706@gmail.com 81

Kandidatete  bazuar në UA.07/2017 kanë të drejtën që  në afat prej 3 ditëve prej njoftimit në qasje të testit  
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27 Diellza Reka diellzadreka@gmail.com 81
28 Hava Ferati havaferati32@gmail.com 80
29 Merita Syla meritasyla85@hotmail.com 80
30 Dardanie Zeqiraj dardanie.zeqiraj1@icloud.com 80
31 Zyratefe Samakova zyrafete.samakova@gmail.com 78
32 Kaltrina Kodra kaltrinatafili14@gmail.com 78
33 Fuad Hyseni fuad,20.a@gmail.com 77
34 Veneta Qerkini veneta.qerkini@hotmail.com 76
35 Florentinë Krasniqi florentine.krasniqi5@gmail.com 76
36 Mejreme Sylejmani meri_145@hotmail.com 75
37 Gentiana Gashi genta_11.gashi@hotmail.com 74
38 Eliot Beqiri ebeqiri037@gmail.com 73
39 Nebahate Lika nebahatelika@gmail.com 73
40 Festim Kaqiku Festimkaqiku05@gmail.com 72
41 Leutrim Xhaferi leutrimxhaferi@gmail.com 72
42 Leonora Bytyqi njoftuar me mesazh viber 045/515261 70
43 Valentina Alidema tina.alidema@hotmail.com 70
44 Fikret Thaqi fikret.thaqi@hotmail.com 70
45 Tringa Murtezi tringa.murtezi@universitetiaab.com 69
46 Endoena Halimi endoenahalimi@gmail.com 68
47 Ramiz Rexhaj ramiz.rexhaj@outlook.com 67
48 Agon Krasniqi agonn.96@gmail.com 67
49 Fatlume Hyseni fatlumehyseni@ikaf.org 66
50 Fatlume Berisha fatlumeshehu@hotmail.com 65
51 Flamur Salihu flamursalihu1@gmail.com 65
52 Lloreta Hoxha lloreta.hoxha75@outlook.com 65
53 Naim Kalisi naim.kalisi@hotmail.com 64
54 Durim Rexhepi duri.rexhepi@gmail.com 62
55 Leunora Curri leunora.curri@outlook.com 62
56 Liridon Pajaziti pajazitiliridon99@gmail.com 61
57 Shkelzen Haliti shkelzen.haliti1@hotmail.com 60
58 Lejla Morina lejla.morina123@gmail.com 60
59 Amire Ramadani amireramadani@hotmail.com 59
60 Labinot Musolli labinot_musolli@hotmail.com 58
61 Mexhide Sokoli mexhide.sokoli@gmail.com 58
62 Diellza Bajraktari diellzabbajraktari1@gmail.com 56
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63 Florent Rexhepi Florent_rexhepi@outlook.com 56
64 Venera Luri veneraluri2022@gmail.com 54
65 Arlinda Ramadani ar_lin_da@hotmail.com 52
66 Abil Thaqi abilthaci@hotmail.com 52
67 Ardi Thaqi ardithaci8@gmail.com 49
68 Tringa Shabani tringareqica@gmail.com 48
69 Dibran Lakna laknadibran@gmail.com 48
70 Veranda Hajdari veranda.shaqiri@gmail.com 47
71 Drenusha Maloku drenusha.maloku88@gmail.com 46
72 Lindita Topojani linditakuka402@gmail.com 46
73 Sagjid Thaqi sagjid.thaqi@utlook.com 46
74 Besarta Bela besartabela.90@gmail.com 45
75 Naser Suma nasersuma2018@gmail.com 43
76 Shqipe Hajdini shqipegashi83@gmail.com 40
77 Xhylsime Hoxha cina.hoxha@icloud.com 40
78 Arjeta Hetemi arjetahetemi1987@hotmail.com 40
79 Januz Rexhepi januz-rexhepi@hotmail.com 40
80 Ndriqim Fazlia ndriqimfazliu@gmail.com 39
81 Majlinda Pira majlindaselmani9@gmail.com 38
82 Gazmend Zeqa gazmendzeqa@msn.com 38
83 Blerinë Shaqiri blerine.haxhiu@hotmail.com 34
84 Artina Beqa artinajasharii@gmail.com 31
85 Deniza Ajeti denizaajeti@outlook.com 87
86 Florentina Mavriqi-Kastratiflorentinakastrati90@gmail.com 83
87 Habibe Osmani habibee.osmanii@gmail.com 79
88 Kaltrina Ilazi kaltrinailazi9@gmail.com 78
89 Kaltrina Bejrani kaltrina_musliu@hotmail.com 78
90 Fëllënza Bunjaku fellenzabunjaku@gmail.com 77
91 Arta Zylfiu artazylfiu@gmail.com 75
92 Andi Osmani andiosmani76@gmail.com 73
93 Flutura Halimi-Hoxha fluturahalimi48@gmail.com 72
94 Bleona Syli bleona_syla@hotmail.com 72
95 Gresa Krasniqi-Fazliu gresa4088@gmail.com 72
96 Esra Spahiu esraspahiiu@gmail.com 72
97 Donika Svirca-Gagica svircadonika9@gmail.com 72
98 Qëndresë Rexhepi-Azemi qendresarexhepiazemi@gmail.com 71
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99 Besarta Bllaca gagicabesarta@gmail.com 67
100 Vahide Maliqi vahidemaliqi96@gmail.com 66
101 Arbon Abdullahu arbonn06@gmail.com 64
102 Adelina Nura-Rexha nuraadelina@gmail.com 63
103 Afërdita Huruglica aferdita.huruglica@icloud.com 62
104 Zamira Ajeti zamiraajeti@outlook.com 61
105 Gresë Selishta Shpallje 60
106 Pajazit Muja pajazitmuja06@icloud.com 60
107 Bukurije Selimi buki_bp@hotmail.com 60
108 Burbuqe Agaj buqeagaj@outlook.com 59
109 Valentina Halimi valentinahalimi12@gmail.com 57
110 Diellza Lubishtani diellzalubishtani60@gmail.com 56
111 Leona Lakna leona.lakna@gmail.com 55
112 Rina Selimi rina-93@hotmail.com 55
113 Donat Shala donat_6@hotmail.com 54
114 Mirlinda Jaha mirlinda_jaha@live.com 53
115 Saranda Sinanaj-Jahiri sarandasinanaj@gmail.com 53
116 Vildane Ajeti vildane.ajeti@hotmail.com 52
117 Drenusha Hoxha drenusha.mehmeti91@gmail.com 51
118 Mirjetë Maloku-Halimi mirjeta.m@hotmail.com 51
119 Fitim Rexhepi fitim81@gmail.com 51
120 Fatmir Mustafa fati_mustafa@hotmail.com 51
121 Venera Ferizaj-Misini veneramisini1@gmail.com 50
122 Amire Isufi amireisufi83@gmail.com 50
123 Fatime Aliu njoftuar me mesazh viber 044/956373 50
124 Fitim Sadriji sadriufitim@gmail.com 49
125 Erzë Osmani erzeosmani@gmail.com 48
126 Haris Aliu harisaliu92@gmail.com 48
127 Mustafë Sherifi mustafsherifi1@gmail.com 47
128 Safet Ismajli safeti_90@hotmail.com 45
129 Merita Basha-Biqkaj meritasbasha@outlook.com 40
130 Izedin Dërmaku izedin.dermaku99@hotmail.com 37
131 Ermira Musliu ermira2606@outlook.com 36
132 Armend Rexhepi armend_re@hotmail.com 31
133 Besarta Halili besartahamidi16@gmail.com 31
134 Tevide Shurdhani tevideshurdhanib@gmail.com 28
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135 Xhemile Zeqiri zeqirixhemile@gmail.com 68
136 Arben Bejtullahu arben.bejtullahu92@gmail.com 49
137 Artan Aliu artanaliu@hotmail.com 44
138 Visar Biraj visarbiraj@gmail.com 50
139 Valmire Gashi-Popaj valmire-gashi1@hotmail.com 50
140 Gani Bislimaj gbislimaj@gmail.com 50
141 Erduan Berisha erdoberisha123@gmail.com 55
142 Fatlinda Osmanaj-Rejhaniosmanajfatlinda@gmail.com 50
143 Ilirida Kastrati ilirida23@hotmail.com 63
144 Kaltrina Krndali kaltrinak59@gmail.com 42
145 Elbasane Hoti-Sallauka ehotisallauka@gmail.com 30
146 Ibadete Ahmeti ibadeteahmeti8@gmail.com 66
147 Narten Bayraktari narten.bayraktar@gmail.com 52
148 Nakije Shala naki.shala21@gmail.com 18
149 Rabije Suka bie_86@live.com 42
150 Flaka Bamija flakabamja@hotmail.com 56
151 Luan Shehu luanshehuprizren@gmail.com 50
152 Ramadan Ajazi ramadanajazi10@gmail.com 35
153 Dionis Fishekqiu dionisfishekqiu@gmail.com 42
154 Tahir Bobaj tahir.bobaj@outlook.com 32
155 Gentiana Krasniqi gentakra7@gmail.com 54
156 Daver Morina davermorina1@gmail.com 65
157 Mona Ahmeti monaahmeti3@gmail.com 74
158 Diellza Loshi diellza.loshi@hotmail.com 56
159 Ridvan Berisha ridberisha@gmail.com 36
160 Gentiana Duga genta.duga03@gmail.com 54
161 Rrona Pula rronapula95@gmail.com 58
162 Fiona Jahiri fionajahiri@outlook.com 60
163 Florinda Millaku floramillaku@gmail.com 50
164 Fitore Beshi beshifitore@gmail.com 32
165 Diedona Skenderi diedonna.e@gmail.com 60
166 Kaltrina Vehapi kaltrinavehapi@gmail.com 42
167 Bekrije Jenuzi bekrije.j@gmail.com 52
168 Doruntine Kryeziu-Krasniqidoruntinekryeziu@gmail.com 66
169 Altin Krasniqi tini_ak@hotmail.com 60
170 Asdren Gashi asdren.gashi2@student.uni-pr.edu 54
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171 Selvete Basha selvete.r.basha@gmail.com 80
172 Saranda Ahmeti saranda.ahmeti358@gmail.com 61
173 Valjetë Gashi valjetegashi92@gmail.com 54
174 Florentinë Hoxha tina.hoxha1123@gmail.com 61
175 Elmira Krasniqi eelmirakrasniqi@gmail.com 52
176 Egzona Xhemollari ezogaj1@hotmail.com 50
177 Arlinda Shehu shehuarlinda1@gmail.com 26
178 Fatjona Krasniqi jonaaa@hotmail.com 50
179 Drilona Berisha drilonaberisha1@gmail.com 82
180 Eldirona Qevani eldironaqevani@outlook.com 73
181 Albesa Hamitaga albesadakaj1@gmail.com 45
182 Atdhe Haxhifazliu atdhe.h@hotmail.com 52
183 Linda Çeko lindanamlixhiu@gmail.com 59
184 Rinor Kadriqeli rinor.kadriqeli.98@gmail.com 61
185 Sadrija Dili sadrijad87@gmail.com 66
186 Rukije Besimi rukijebesimi1@gmail.com 30
187 Ermanda Pulaj-Sinanaj ermondap@gmail.com 50
188 Almedina Ajgeri almedinaajgeri@gmail.com 50
189 Mejreme Ahmetaj ahmetajmeli6@gmail.com 89
190 Linda Avdyli lindasamadrazha@gmail.com 66
191 Miranda Kurejshi prizren2011@gmail.com 24
192 Sara Berisha sara_berisha20@hotmail.com 55
193 Qendresa Racaj qendresaracaj4@hotmail.com 51
194 Sejat Baxhaku sejat-baxhaku1@hotmail.com 52
195 Vildan Marashi vmarashi@hotmail.com 56
196 Dua Bajmaku duabajmaku1@gmail.com 67
197 Florie Nikqi-Gashi li_kja@live.com 56
198 Edon Bojaxhi edon.bojaxhiu@gmail.com 38
199 Ellmedina Balidemaj ellmedinabalidemaj@hotmail.com 63
200 Sadije Gashi sadijegashi5@gmail.com 66
201 Aurora Misini auroramisinii@gmail.com 51
202 Taulant Hoti landi.1996.zz@gmail.com 58
203 Sheyla Çesteneci seylacesteneci@gmail.com 58
204 Qlirim Krasniqi limi.pc@hotmail.com 68
205 Vlera Qafleshi vleraqafleshi18@gmail.com 64
206 Edona Gegaj edona.gegaj@hotmail.com 59
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207 Asuana Oseku asuanaoseku@gmail.com 86
208 Denis Sofra dsofra4@gmail.com 40
209 Lirim Zejnullahu lirimzejnullahu4@gmail.com 56
210 Vjollce Tolaj vjollcatolaj@outlook.com 76
211 Ermira Krasniqi ermirak12@gmail.com 47
212 Margarita Elshani-Baku margarita.elshani@hotmail.com 40
213 Lejla Mamzi lejlamamzi7@gmail.com 61
214 Valmira Sallauka valmirasallauka@gmail.com 28
215 Arta Begaj begajarta78@gmail.com 43
216 Funda  Qeko-Vagangjiu fundavagangjiu@gmail.com 56
217 Valon Kurtaj valon.kurtaj1@gmail.com 69
218 Ilirjana Kryeziu Lannakryeziu@gmail.com 64
219 Funda Shehu fundashehu@gmail.com 43
220 Krenar Kosova krenarkosova33@gmail.com 48
221 Leoreta Fondaj leoretafondaj@gmail.com 78
222 Kezban Baruti kezban_baruti@hotmail.com 59
223 Diellza Kryeziu diellzakryeziu52@gmail.com 64
224 Ardita Cana canaardita@gmail.com 67
225 Pleurat Spahiu pleuratt.spahiu@gmail.com 60
226 Enes Kuksi enes.kuksi@gmail.com 38
227 Flutra Piraj flutra.piraj@hotmail.com 44
228 Medine Berisha medineberisha4@gmail.com 55
229 Kushtrim Krasniqi krasniqik3@gmail.com 61
230 Gentiana Daka gentadaka110@gmail.com 46
231 Verlona Pireci verlonapireci06@gmail.com 49
232 Ermira Shumolli eri.mj@outlook.com 50
233 Drilon Dana drilondana@gmail.com 37
234 Ibadete Syla ibe.beri@gmail.com 37
235 Yllëzanë Gërguri yllezaneg12@gmail.com 20
236 Lendita Krasniqi leenditakrasniqi@gmail.com 65
237 Robinson Gjugja robinsongjugja@gmail.com 42
238 Betim Morina betim-man.utd@live.com 53
239 Shkurte Fejzullahu shkurta.fejzullahu@gmail.com 44
240 Fatbardha Shala bardha_34@hotmail.com 41
241 Flora Musa flora.rukofci@gmail.com 44
242 Arber Gashi arber2784@gmail.com 43
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243 Rreze Mirena rrezehavolli@gmail.com 44
244 Leonora Boja leonoraboja85@gmail.com 83
245 Ramiz Rexhaj ramiz.rexhaj@outlook.com 60
246 Arbenita Pacolli arbenitapacolli5@gmail.com 38
247 Anduena Miftari anduena.miftari98@gmail.com 37
248 Liridon Abazi liridonabazibks@gmail.com 54
249 Shqipe Berisha shqipeberisha155@gmail.com 49
250 Valbona Sejdiu valbonasejdiuu@gmail.com 60
251 Liridon Maloku liridonmaloku.4@gmail.com 60
252 Çlirim Zeqiri liri-18@live.com 77
253 Sevdie Mehmetaj saraa.mehmetaj@gmail.com 77
254 Blerina Bajgora bajgorablerina@gmail.com 45
255 Arta Sejdiu artaneziri-sejdiu@hotmail.com 45
256 Alberita Mehmeti alberitamehmeti07@hotmail.com 30
257 Ernisa Ahmeti ernisa.ahmeti@hotmail.com 51
258 Bukurije Sahiti bukurijemakolli@gmail.com 47
259 Saranda Broqi Sarandabroqi2022@gmail.com 22
260 Elfate Arifi elfatearifi@gmail.com 64
261 Endrit Kastrati endritkastrati37@gmail.com 45
262 Lumni Gashi lumnigashi@gmail.com 40
263 Luljeta Zymberi luljetazymberi5@gmail.com 55
264 Kastriot Dobruna kastriotdobruna@gmail.com 45
265 Fjolla Dibrani fjollaskeja@hotmail.com 37
266 Besjana Fetahu besjana.fetahu@hotmail.com 65
267 Elira Krasniqi Elirak324@gmail.com 62
268 Semra Turbedar semratyrb@hotmail.com 63
269 Arieta Kabashi arjetakabashi660@gmail.com 60
270 Ekrem Hajra ekremihajraa@gmail.com 47
271 Ermelinda Rukolli erukolli22@gmail.com 36
272 Arta Beqiri arta.beqiri33@gmail.com 48
273 Arbnore Berbatovci Arbnoreberbatovci@hotmail.com 22
274 Fatlume Fetahu fatlumefetahu@hotmail.com 71
275 Ardita Saraqini ardita_sara1@hotmail.com 72
276 Kaltrina Xhemaj kaltrina_xhemaj@hotmail.com 57
277 Baki Zeneli z_baki@hotmail.com 47
278 Visar Haxhiu v.haxhiu@hotmail.com 28
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279 Agon Rafuna agonrafuna@gmail.com 48
280 Shqipdone Gervalla shqipdonegervalla@gmail.com 45
281 Emel Nishori nishoriemel@gmail.com 44
282 Bahtie Kutleshi bahtiekutleshi@hotmail.com 36
283 Kushtrim Dervisholli kushtrimdervisholli@gmail.com 69
284 Ilir Makolli makolli73@gmail.com 52
285 Xhyltene Berisha xhylteneberisha@hotmail.com 35
286 Sadete Hysaj samakolli@outlook.com 36
287 Hafije Kurti Hafije_kurti@live.com 38
288 Fitore Vitija Vitiafitore40@gmail.com 38
289 Besiana Qerkezi besianaqerkezi@gmail.com 53
290 Arberina Namani arberinan@gmail.com 64
291 Aurora Beka aurorabekaa@gmail.com 60
292 Adelina Shala adelinashala84@gmail.com 42
293 Alba Kurtishaj alba_kurtishaj@hotmail.com 46
294 Aurora Selimi auroraaselimi18@gmail.com 57
295 Vlora Gjakova vloragjakova28@gmail.com 38
296 Gresa Konjuhi konjuhigresa@gmail.com 91
297 Arlinda Gashi arlindagashi155@gmail.com 10
298 Labinot Mujku labinot.mujku@gmail.com 46
299 Bleona Ademi bleonaa555@gmail.com 33
300 Afrim Vitija Myself.Pr@hotmail.com 33
301 Qlirim Selmani qlirimselmani1998@gmail.com 64
302 Misere Haliti abdylimisere@gmail.com 66
303 Leonora Pireva norapireva@gmail.com 36
304 Kelmend Prelvukaj kelmendprelvukaj1994@gmail.com 45
305 Elona Rastalica elonarastavicaa@gmail.com 74
306 Albert Jashanica albertjshnc@hotmail.com 54
307 Vlora Hasani V_hasani2000@hotmail.com 56
308 Jahir Lladrovci lladrovcii@outlook.com 60
309 Besmir Zhugolli Zhugolli.besmir@hotmail.com 56
310 Mensure Maloku mensure.maloku@gmail.com 39
311 Sofije Marmullaku sofijemarmullaku@gmail.com 37
312 Zekri Mecini zmecini@gmail.com 30
313 Dominika Shala dominikashala1@gmail.com 43
314 Shkurte Amrllahi shkurte.amerllahi@hotmail.com 29
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315 Ibadete Krasniqi ibadetekrasniqi84@gmail.com 52
316 Valmira Reçica-Thaçi reqica.valmira@gmail.com 61
317 Marigona Xhemajli marigonadu@gmail.com 51
318 Valon Ismaili valoni_23@hotmail.com 47
319 Fatos Durmishi fatosdurmishi@gmail.com 77
320 Bahrie Zijaqa-Sahiti bahrie.z@gmail.com 30
321 Zyrafete Haxholli-Istrefi dulijadiamant@gmail.com 48
322 Kushtrim Kadriu kadriu.kushtrim97@gmail.com 44
323 Mirlinda Ismaili mirlinda.shabani@outlook.com 61
324 Hidajete Babaj hidababaj2@gmail.com 55
325 Agnesa Toska tagnesa253@gmail.com 55
326 Mimoza Haziri-Binaku mimozahaziri22@gmail.com 26
327 Asllan Voca asllanv98@gmail.com 86
328 Edona Kqiku edona.kqiku@universitetiaab.com 53
329 Sunar Suleyman sunarsylejman@gmail.com 43
330 Durim Xhemajli durimxhemajli1@gmail.com 60
331 Valentin Ujkani valentin.ujkani0510@gmail.com 46
332 Arbër Makolli arbermakolli@gmail.com 79
333 Valbone Gjocaj valbonegjocaj@gmail.com 58
334 Era Osmani era.osmani96@gmail.com 74
335 Liridon Kadriu d0ni.13@hotmail.com 69
336 Kujtim Beqiri kujtimbeqiri12@hotmail.com 42
337 Teuta Sokoli teutasokoli1980@gmail.com 62
338 Dea Deva deadeva1@gmail.com 52
339 Arteida Curri arteida.curri@gmail.com 52
340 Jonida Binakaj jonida.binakaj95@gmail.com 66
341 Vendosa Ramosaj vendosa.ramosaj@hotmail.com 36
342 Vranina Berisha Eshte njoftuar me mesazh viber 044/702 010 56
343 Homez Kuçi hkuqi85@gmail.com 22
344 Valon Zherka Valon.zherka@gmail.com 85
345 Emirjeta Dervishaj e_dona_12@hotmail.com 68
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